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Den 14. september er det valg på menighetsråd og bispe-
dømmeråd. Det har i flere år vært arbeidet med å styrke det 
kirkelige demokratiet og styrke oppslutningen om valget.  I 
oppkjøringen til valget er det noe ulike signaler i forhold til 
overskriften: Når det gjelder bispedømmevalget (som også 
er valg til kirkemøte) er det mange navn å velge i, og det er 
også i Hamar bispedømme to valglister å velge mellom. Noe 
av bakgrunnen er at kirken står overfor viktige beslutninger 
i forhold til framtidig veivalg, blant annet når det gjelder 
kirkelig vigsling av homofile par. Dermed ser det ut til foran 
demokratiet er styrket på bispedømmeplan der det blir viktig 
å gi sin stemme til de en har mest tro på og som står for de 
verdier en ønsker å fremme 

På lokalt plan er det imidlertid større problemer i forhold 
til valg og kirkedemokrati: På Austmarka klarte de så vidt å 
oppfylle minstekravet til antall medlemmer og varamedlemmer. 
I Vinger er ikke minstekravet oppfylt, som er minst 13 
kandidater: 8 medlemmer og 5 varamedlemmer.  Dette til tross 
for at svært mange har blitt spurt av nominasjonskomiteen.  
En utfordring i tillegg for Vinger er at bare to av de som satt 
som medlem/varamedlem i forrige periode sa seg villig til å 
nomineres på ny. Dermed kan en komme i en situasjon der 
det blir for få varamedlemmer og få med erfaring fra arbeid i 
menighetsråd.   

Så kan en spørre seg hva det er som gjør at så få fortsetter eller 
er villige til å ta en tørn i menighetsrådet. Det er sikkert mange 
årsaker, og kirken er ikke alene om å ha utfordringer knyttet til 
mangel på frivillige til å ta et tak. Men kanskje noe av årsaken 
er at det er blitt for mange papirer fra det sentralkirkelige 

byråkratiet 
med ønske om 
utredninger og 
reformer – som 
blir krevende i en 
travel hverdag? 
Eller er det 
frustrasjon om at 
rollen til menighetsrådet er blitt noe 
uklar i forhold til den lokalkirkelige administrasjon og kirkelig 
fellesråd – som samler representanter fra alle menighetsråd 
i kommunen?  Uansett kan det være verdt å tenke igjennom 
hva som kan gjøres for å gjøre arbeidet i menighetsrådet mer 
spennende og tilfredsstillende. 

Det kan også være på tide å tenke nytt i forhold til lokal 
kirkelige organisasjon: kanskje er tiden inne for å vurdere 
direkte valg til et fellesråd for hele kommunen (til erstatning for 
fellesrådet) for å rydde opp i arbeidsdelingen mellom ulike råd?  
Eventuelt slå sammen menighetsråd for flere sogn?

Endring og reformer trenger seg fram. Da trenges det dyktige 
menighetsråd som kan bidra konstruktivt i denne prosessen. 
Derfor er det viktig at flest mulig deltar i valget og gir støtte til 
de som har vært villige til å stille seg til rådighet for kirkevalget, 
både ved å stemme ved valget, og ikke minst, ved å gjøre 
tjeneste i ulike utvalg og oppgaver som bidrar til å støtte 
menighetsrådets og den lokale kirkens virksomhet.

Jan Byfuglien

LEDER

KIRKEDEMOKRATI I KRISE?
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RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15

Alt innen asfalt

Telefon 62 82 88 50
hedmark@veidekke.no
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

Austmarka barnekor 
er i gang igjen!
Øver annenhver mandag kl 14.30 
til 15.30 på skolen.
Første opptreden i høst er i 
Austmarka kirken, den 14. oktober 
kl 11.00.

Selskapslokaler til leie på 
Kongsvinger Travsenter

Kurs, møter, julebord, konfirmasjon, 
bursdager, minnesamvær o.l.

Plass til ca 60 personer.
Henvendelse: Oddny Delet, tlf: 92453091

gudstjeneste på kjerret
Søndag 16. september kom med 
gråvær. Men i Kjerret grendehus 
var det lys og varme. Et langbord 
var dekket med allverdens gode 
kaker, stearinlys og godt med 
kaffe. Så en varm takk til alle 
kakebakerne.

Vikarsogneprest Magnus Jansvik  
holdt en god preken om rettferdig-
het. Laila Sagli trakterte tangente og 
det ble sang i det gamle skolehuset.

Så da er et år til neste gang.

Gunnar

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
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ANDAKT

Vinger og Austmarka menigheter

I skrivende stund er jeg akkurat kommet tilbake fra fire uker med 
sommerferie, og den kjennes godt å komme tilbake til hverdagens 
rytme og de dagligdagse gjøremål både på jobb og i hjem. I år gikk 
ikke turen utenlands, slik som mange velger å gjøre (kanskje jeg burde 
ha gjort det, ettersom denne sommeren har vært temmelig regntung), 
men snarere opp i den norske fjellheimen hvor jeg fikk mange gode 
dager i Leirdalen i Jotunheimen. Å være på fjellet gir perspektiver i 
livet. Man føler seg så veldig liten når man står ved foten av et bratt 
fjell som skal bestiges, ikledd tursekk, regntøy og ullskjerf.

I det gamle testamentet har fjellene en sentral plass. Kjente personer 
som Abraham, Moses og Elia dro alle opp i fjellet for å møte Gud, og 
i det nye testamentet kan vi lese om Jesus som trakk seg tilbake til 
fjellet for å be.

Fjellet var der hvor jord og himmel møttes og hvor Gud åpenbarte seg 
selv. Jeg tror ikke vi trenger å gå i fjellheimen for å få et gudsmøte. 
Kristus selv har åpnet veien for oss til Gud, men velger vi å gå opp, vil 
vi kanskje forstå hvilken ærefrykt de bibelske personene ble fylt med 
når de stod der oppe.

I salme 8 heter det: ”Når jeg ser din himmel, et verk av dine fingre… 
(…) hva er da et menneske – at du husker på det, et menneskebarn – 
at du tar deg av det?”

Fjellene vitner om skaperen. De vitner, med sine tause topper at våre 
liv står i en større sammenheng. Fjellene vitner om Gud som ser oss – 
i våre liv, våre gleder og sorger, våre motbakker og strev. Gud ser oss.

Magnus Jansvik

Kirkekontoret i Kongsvinger
Tlf.: 62 88 66 80   Fax: 62 20 28 04
Herdahlsalen, Nygata 6, 2213 Kongsvinger
post@kongsvinger.kirken.no
www.kongsvinger.kirken.no

Fellesrådsleder: Geir Ove Aasum
Tlf.: 98 89 48 85

Vinger menighet
Menighetsrådsleder Anne-Lise B. Ording
Tlf.: 40 87 36 20

Vinger kirkegård og krematorium
Tlf.: 62 81 81 36
kl. 09.30-10.00 og 12.30-13.00

Austmarka menighet
Menighetsrådsleder Jarl Harald Ramtjernåsen
Tlf.: 90 85 81 08

Austmarka kirke
Henvendelse til kirkekontoret

Ansatte:
Kirkeverge Ole Erik Lindalen
Tlf.: 90 10 64 31
kirkevergen@kongsvinger.kirken.no

Administrasjonssekretær 
Glenn-Roar Melbye
Tlf.: 91 86 08 81
glenn.melbye@kongsvinger.kirken.no 

Menighetsforvalter Hans Hansen
Tlf.: 90 84 48 96
hans.hansen@kongsvinger.kirken.no

Menighetssekretær
Gerd Randi Bjørnstadbråten
Tlf.: 45 95 06 83
gerd-randi.bjornstadbraten@kongsvinger.kirken.no

Prost Øystein Halling
Tlf.: 91 34 68 70
oystein.halling@kongsvinger.kirken.no

Sokneprest i Vinger, Magnus Jansvik
Tlf.: 97 73 38 31
magnus.jansvik@kongsvinger.kirken.no

Sokneprest i Austmarka (vikar) Turid Lindal,   
Tlf.: 45 96 05 36
turid.lindal@kongsvinger.kirken.no   
Prostiprest William Bøhler
Mob.: 94 13 51 58   william4@online.no

Fengselsprest Kristin Holen Daae
Tlf.: 62 88 84 64
 
 

Diakon Trygve Meldalen
Tlf.: 48 14 31 25
trygve.meldalen@kongsvinger.kirken.no

Kateket Karen Bjerke Christophersen
Tlf.: 92 29 00 18
karen.b-christophersen@kongsvinger.kirken.no

Musikkmedarbeider Laila Sagli
Tlf.: 97 73 30 09
laila.sagli@kongsvinger.kirken.no

Trosopplærer Christin Thorsberg
Tlf.: 48 24 59 74

Kantor Kalina Dimitrova
Permisjon

Kantor Maria Skjæveland
Tlf.: 45 95 46 17

Kirketjenere Vinger:
Svein Skarateppen  tlf. 91 91 68 30
Tor Melgård  tlf. 41 42 40 31
Arvid Strømstad  tlf. 95 91 36 88

Kirketjener i Austmarka/Lundersæter:
Morten Vikertorpet tlf. 97 95 02 96

Kirkens SOS: Tlf.: 81 53 33 00

OPP PÅ FJELLET
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AKTUELT

Gudstjeneste på Holt

ved William Bøhler.

Gudstjeneste  
ved Bæreia.

Foto: Jan Byfuglien

Riksantikvaren har nå tatt på seg 
arbeidet med å få restaurert krusifikset 
fra 1300-tallet, som henger på alteret 
i Vinger kirke. Det blir tatt ned og 
midlertidig erstattet av et kors som har 
vært brukt på alteret i Austmarka kirke. 
Før krusifikset kommer på plass igjen 
vil også bakgrunn og omramming bli 
vurdert og pusset opp, forhåpentligvis 
med noen mer passende farger. 

KRUSIFIKSET 
I VINGER 
KIRKE  
PUSSES OPP

Frelsesarmeens Territoriale Hornorkester er 
representasjonsorkester for Frelsesarmeen i 
Norge. Hornorkesteret er et rent brassband, 
de ble etablert i 1994 og har sin base i Oslo. 
Orkesteret vil holde konsert i Vinger kirke 
lørdag 26. sept. kl. 18.00. Kollekt.  

FRELSESARMEENS TERRITORIALE  
HORNORKESTER TIL VINGER KIRKE

Gudstjeneste på Kongsvinger festning ved Magnus Jansvik.

Foto: Venkah Gjermundsen Orgelkonsert i Vinger 
kirke 13. september 

(se side 13)
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Etter lov av 03.12.1920  (i kraft fra 01.01.1922), skulle det opprettes 
menighetsråd i alle sogn. Den fastsatte at rådet skulle bestå av 
soknepresten og 4, 6, 8 eller 10 medlemmer, valgt blant dem som 
hadde kirkelig stemmerett. De ble valgt for et tidsrom av 4 år. 

I Vinger sogn ble det etablert menighetsråd både for Vinger 
og for Kongsvinger, som da var to kommuner.  Disse to 
menighetsrådene fungerte i perioden 1922 – 1936 selv om det 
tydeligvis var ett sogn Vinger, og departementet ser ut til bare 
å forholde seg til ett menighetsråd, Vinger, noe brevveksling 
i forkant av valget i 1936 viser.  Menighetsrådene møtte ofte 
felles fordi de hadde et felles ansvar for kirke og kirkegård, 
der kostnadene ble delt likt mellom Vinger og Kongsvinger 
kommuner.

Det første menighetsrådet for Vinger landsogn, som skulle 
bestå av 6 medlemmer, ble valgt 1. januar 1922. Det var 24 
som avgav stemme og resultatet ble: Medlemmer: Selveier Ole 
P. Nygaard, lærerinne Mari Bakke, fru Kathinka Grøndahl, 
selveier cand. jur. Chr. Schønning, veivogter Johan Olsen Ruud 
og jernbanekontorist Enger. Varamenn: fru Hanna Rømcke 

Moe, brukseier Gustav Gjems og lærer Aanund V. Hylland.
Det første menighetsrådet for Kongsvinger bysogn ble valgt 
etter gudstjenesten den 22. januar 1922. Det ble avgitt 77 
stemmer og følgende ble valgt som medlemmer: fru Birgit 
Syversen, baker O.M. Aulie, frk. Thora Johannesen, fru 
Charlotte Midseim, maler Johs. Skattum og postmester Johan 
Andresen.  Varamenn ble: fru Emilie Lunderbye, lærer Jørgen 
Dale og stationsmester H. Larsen.

Det fungerte to menighetsråd fram til 1936 da departementets 
krav om ett menighetsråd ble iverksatt etter motstand fra 
menighetsrådene som ønsket å være atskilt. Det ble mye 
kritikk etter valget mot ‘private lister’ og et valgresultat som 
førte til at alle kom fra lista fra Kongsvinger,  bortsett fra 
Kirkeberg som sto på begge listene. De som  satt i det første 
felles menighetsrådet 1936-1939 var Ivar Kirkeberg, Olaf B. 
Viig, Arnt Sørmoen, Ingeborg Dramsdahl, O. Kokkin og Elias 
Braaten med  Arne Solvang, Faye Hansen og Dagny Nielsen 
som varamedlemmer.

JB

De første menighetsrådene i Vinger og Kongsvinger

Han satset på grasrota: Martin Luther oversatte Bibelen til tysk, 
skrev salmer og holdt gudstjenester på tysk i stedet for latin, slik at 
vanlige mennesker kunne delta med forståelse av hva som ble lest 
og sagt. Slik kunne de tilegne seg bibelsk kunnskap. Et viktig grep 
var også at han skrev Den Lille Katekisme med Trosbekjennelsen, 
De 10 bud, Fadervår og Om dåpen, Om nattverden og Om 
skriftemålet. Foreldre og arbeidsgivere skulle undervise sine barn 
og tjenestefolk om hvordan man skulle leve som kristen. 

Hva er dåpens sakrament?* 
Svar: Dåpen er ikke bare vann, men den er vann som er tatt 
med i Guds befaling og forent med Guds ord. 
Hvilket Guds ord er det? 
Svar: Det som vår Herre Kristus sier i Matteus 28,19: «Gå og 
gjør alle folkeslag til disipler: Døp dem til Faderens og Sønnens 
og Den hellige ånds navn.» 
Hva gir dåpen og hvilken nytte har vi av den? 
Svar: Dåpen gir syndenes forlatelse, og frelser fra døden og 
djevelen, og gir evig glede til alle som tror Guds ord og løfte, 
slik det står skrevet. 
Hvilket Guds ord og løfte er det? 
Svar: Det som vår Herre Kristus sier i Markus 16,16: «Den som tror 
og blir døpt skal bli frelst, men den som ikke tror, skal bli fordømt.» 
Hvordan kan vann gjøre så store ting? 
Svar: Det er ikke selve vannet som gjør det, men Guds ord som 
er sammen med vannet, og troen som stoler på dette ordet. 

Uten Guds ord er vannet bare vann og ingen dåp. Men med 
Guds ord er vannet en dåp, det vil si et nåderikt livets vann, og 
et bad som gjenføder ved Den hellige ånd, slik Paulus sier det i 
brevet til Titus3,5-8: «Han frelste oss ved badet som gjenføder 
og fornyer ved Den hellige ånd, som han så rikelig har øst ut 
over oss ved Jesus Kristus, vår frelser, så vi skulle bli rettferdige 
ved hans nåde og bli arvinger til det evige liv, som er vårt håp. 
Dette er et troverdig ord.»
Hva betyr det å bli døpt med vann? 
Svar: Det betyr at det gamle mennesket i oss skal druknes ved 
daglig anger og bot**, og dø med alle synder og onde lyster. I 
stedet skal et nytt menneske komme frem og oppstå hver dag. 
Dette mennesket skal leve evig for Gud i rettferdighet og renhet.
Hvor står dette skrevet? 
Svar: Paulus sier i brevet til romerne 6,4: «Vi ble begravet med 
ham da vi ble døpt med denne dåpen til døden. Og som Kristus 
ble reist opp fra de døde ved sin Fars herlighet, skal også vi 
vandre i et nytt liv.» 

*Et sakrament er en hellig handling, innstiftet av Jesus for å gi oss Guds nåde. 
**Bot er å bekjenne sine synder og ta imot tilgivelse. 

Spørsmål og svar om dåpen er hentet fra Martin Luthers lille katekisme. 
Oversatt og presentert av Harald Kaasa Hammer.
Verbum forlag 2012. Gjengitt med tillatelse.

MARTIN LUTHERS LILLE KATEKISME, DEL 4 OM DÅPEN
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Kirkevalget finner sted samtidig med kommune- og 
fylkestingsvalget, dvs. 14. september 2015 – og i tilknytning 
til de samme valglokalene. I Kongsvinger sentrum vil det si 
skolene Vennersberg, Holt, Tråstad og Langeland.. Valglokalene 
er åpne kl. 10.00 – 21.00. På Austmarka i Austmarka skole med 
åpningstid kl. 12.00 -20.00.

HVEM KAN STEMME VED KIRKEVALGET?
Stemmerettsalderen ved kirkevalg er 15 år. Stemmeberettigede 
er alle medlemmer av Den norske kirke som bor i soknet, og 
som har fylt 15 år innen utgangen av valgåret. Utenlandske 
statsborgere som er medlem av Den norske kirke har kirkelig 
stemmerett. 

HVORDAN STEMME?
Det er denne gangen gjort noen endringer i regelen for hvilke 
endringer som kan gjøres på stemmeseddelen, blant annet er 
det nå ikke lenger mulig å stryke eller flytte om på kandidater:

Ved menighetsrådsvalg kan du gjøre følgende:
- Levere stemmeseddelen urettet: Alle kandidatene får da en   
 stemme hver
- Gi inntil tre kandidater en tilleggsstemme ved å sette kryss i   
 ruten til venstre for navnet. Kandidaten får da to stemmer. 
- Tilføye inntil tre kandidater på listen. Disse kan ikke gis   
 tilleggsstemme og får en stemme. 

Strykninger eller andre endringer vil ikke telle med i 
valgoppgjøret. 

TO LISTER VED KIRKEVALGET TIL BISPEDØMMERÅD
Ved valget av nytt bispedømmeråd er det for første gang to 
kandidatlister, Mangfoldig folkekirke - nominasjonskomiteens 
liste og Åpen Folkekirkes liste. Dette betyr at valget blir 
et forholdstallsvalg. Bispedømmerådet settes sammen av 
representanter fra de to listene etter antall listestemmer og 
personstemmer. Velgerne kan gi tilleggsstemme til navn på den 
ene listen, og i tillegg overføre navn fra den andre listen. Dette 
vil bli godt forklart på stemmeseddelen.

Åpen Folkekirke ble etablert i 2014, og stiller 
kandidatlister i 9 av de 11 bispedømmene ved dette valget. 
Nominasjonskomiteens liste er prioritert av en representant 
for hvert av prostiene i bispedømmet, oppnevnt av 
menighetsrådene i prostiet. 
 

Kandidatene har svart på kirkeaktuelle spørsmål, og er 
ellers presentert med CV og satsningsområder på Hamar 
bispedømmes hjemmeside www.kirken.no/hamar 

Kandidatene er presentert på annet sted i bladet.

Valg på menighetsråd  
og bispedømmeråd  
mandag 14. september 

KIRKEVALGET 2015

Et viktig valg 
for kirken
 
Vel 315 000 kirkemedlemmer i Hamar bispe-
dømme er berørt av valget. Alle kirkemedlemmer 
som fyller minst 15 år i løpet av 2015 kan være 
med å påvirke kirkens fremtid. De som blir valgt 
inn vil få stor innflytelse på hvordan kirken skal 
utvikle seg fremover, både som medlemmer i 
bispedømmerådet og ikke minst som medlemmer 
av Kirkemøtet. I neste valgperiode vil Kirkemøtet 
ta flere avgjørende veivalg for kirken: Hvordan 
skal kirken organiseres og utvikle seg nå som den 
skal styre seg selv? Hvordan skal kirken møte 
medlemmenes og samfunnets behov? Skal det 
vedtas vigselsliturgi for likekjønnede? Fra 2017 
er det Kirkemøtet som skal bestemme og styre 
hvordan pengene fordeles og brukes innenfor 
kirken.

Oppfordringen er derfor: Sett dere inn i hva 
kandidatene står for, og bruk stemmeretten!
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KIRKEVALGET 2015

1. ANNE-LISE BRENNA ORDING
Stilling: Student, Alder: 28 
2211 KONGSVINGER

2.  GEIR ARNE HAGERUD
Stilling: Daglig leder, Alder: 49 
2213 KONGSVINGER

3.  ELISABETH SØRENSEN
Stilling: Husmor, Alder: 49 
2213 KONGSVINGER

4.  ARNT KRISTIAN HAUG
Stilling: Pensjonist, selvst.n, Alder: 65 
2213 KONGSVINGER

5 VIGDIS WANG
Stilling: Pensjonist, Alder: 71 
2213 KONGSVINGER

6. REIDAR TANGEN
Stilling: Pensjonist, Alder: 73 
2208 KONGSVINGER

7. VENKAH GJERMUNDSEN
Stilling: Ulike engasjement, Alder: 52 
2212 KONGSVINGER

8.  AINA HOLEN
Stilling: Uføretrygdet, Alder: 59 
2212 KONGSVINGER
 

9. INGER LISE WOLDEN MOEN
Stilling: Konsulent, Alder: 62 
2208 KONGSVINGER

10.  VIDAR HOEL
Stilling: Pensjonist, Alder: 68 
2213 KONGSVINGER

11.  GEIR OVE AASUM
Stilling: Fengselsbetjent, Alder: 53 
2212 KONGSVINGER

KANDIDATER VALG 2015
VINGER MENIGHETSRÅD

1.  JARL HARALD RAMTJERNÅSEN
Stilling: Bonde, Alder: 43 
2224 AUSTMARKA

2. INGA-BRITT HAUGEN
Stilling: Funksjonær, Alder: 53 
2224 AUSTMARKA

3. METTE SELBEKK
Stilling:  Regnskapsfører, Alder: 57 
2224 AUSTMARKA

4. THOR ØYVIND BRÅTHEN
Stilling:  Pensjonist, Alder: 76 
2224 AUSTMARKA

5. METTE OLSSON
Stilling: Konsulent, Alder: 57 
2224 AUSTMARKA

6. LAILA SYNNØVE SAGLI
Stilling: Organist, Alder: 50 
2232 TOBØL

7. SIGRUN GRØNLIEN HEBNES
Stilling: Sykepleier, Alder: 38 
2224 AUSTMARKA

8. SIGRID KRISTINA KARTERUD
Stilling: Hudterapeut, Alder: 40 
2224 AUSTMARKA

9. ERLAND WANG
Stilling: Bilmekaniker, Alder: 58 
2224 AUSTMARKA

10. ANITA NORDBY
Stilling: Hjelpepleier, Alder: 46 
2224 AUSTMARKA

11. MAY INGUNN VETLE OLSEN
Stilling: Ulike engasjement, Alder: 44 
2224 AUSTMARKA

AUSTMARKA MENIGHETSRÅD

På de to neste sidene finner du kandidatene forbispedømmerådsvalget!
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KIRKEVALGET 2015

 
            Mangfoldig folkekirke - Nominasjonskomitéens liste  

 
Kandidatenes svar på kirkeaktuelle spørsmål 

 
1. Det skal vedtas ny Kirkelov og ny kirkeordning. Hva vil du legge vekt på ? 
2. Bør Den norske kirke fortsatt finansieres av kommune og stat eller ved medlemsavgift ? 
3. Skal Den norske kirke vie likekjønnede ? 

 
1. Dag Landmark (67)                              
Gjøvik 
1. Videreføre dagens kirkeordning 
2. Finansiering  via kommune/stat 
3. Ja til å vie homofile 

 10. Lise Holland (70) 
Ringsaker 
1. Tydelig skille mellom stat og kirke og 
     sidestille Dnk med andre trossamfunn 
2. Finanisering via kommune/stat 
3. Ja til å vie homofile 

2. Torunn Elise Kvisberg (48) 
Nordre Ål 
1. Videreføre dagens kirkeordning 
2. Finansiering via kommune/stat 
3. Ja til å vie homofile 

 11. Bjørg Antonsen (57) 
Hunn 
1.  Videreføre dagens kirkeordning 
2.  Finansiering  via kommune/stat 
3.  Ja til å vie homofile 

3. Reidar Åsgård (72) 
Engerdal 
1. Videreføre dagens kirkeordning 
2. Finansiering via kommune/stat 
3. Ja til å vie homofile 

 12. Lars Lien (55) 
Hamar 
1. Tydelig skille mellom stat og kirke og  
     sidestille Dnk med andre trossamfunn 
2.  Finanisering via kommune/stat 
3.  Ja til å vie homofile, men kirken bør ikke 
     ha vigselsrett. 

4. Anne-Lise Brenna Ording (28) 
Vinger 
 
1. Videreføre dagens kirkeordning 
2. Finansiering via kommune/stat 
3. Ja til å vie homofile 

 13. Arnfinn Bjørgen (66) 
Stange 
1. Tydelig skille mellom stat og kirke og  
    sidestille Dnk med andre trossamfunn 
2.  Finanisering via kommune/stat 
3.  Nei til å vie homofile 

5. Inger Johanne Reiestad Hansen 
(62)  Hamar 
1. Videreføre dagens kirkeordning 
2. Finansiering via kommune/stat 
3. Kirken bør ikke ha vigselsrett 

 14. Solveig Vatn Weisser (20) 
Vang i Valdres 
1.  Videreføre dagens kirkeordning 
2.  Finansiering via kommune/stat 
3.  Ja til å vie homofile 

6. Torstein Lerhol (29) 
Vang i Valdres 
1. Videreføre dagens kirkeordning 
2. Finansiering via kommune/stat 
3. Ja til å vie homofile 

 15. Arnfinn Uthus (58) 
Elverum 
1.  Videreføre dagens kirkeordning 
2.  Finansiering via kommune/stat 
3.  Ja til å vie homofile 

7. Gunnar Gjevre (59) 
Arneberg 
1. Tydelig skille mellom stat og kirke og   
     sidestille Dnk med andre trossamfunn 
2. Finansiering ved medlemsavgift 
3. Nei til å vie homofile 

 16. Elin Gravdal Øvrebotten (57) 
Moen/Ål 
1.  Videreføre dagens kirkeordning 
2.  Finansiering via kommune/stat 
3.  Ja til å vie homofile 

8. Berit Elisabeth Meiningen (64) 
Lesja 
1. Videreføre dagens kirkeordning 
2. Finansiering via kommune/stat 
3. Ja til å vie homofile 

 17. Ragnar Løsnesløkken (41) 
Fåvang 
1.  Videreføre dagens kirkeordning 
2.  Finansiering via kommune/stat 
3. Nei til å vie homofile 
 

9. Øyvind Sogn (33) 
Jevnaker 
1. Videreføre dagens kirkeordning 
2. Finansiering via kommune/stat 
3. Ja til å vie homofile 

 Kandidatlisten er prioritert av en 
representant fra hvert prosti, oppnevnt 
av menighetsrådene i prostiet 
Finn kandidatene på 
www.kirken.no/hamar 
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Åpen folkekirke vil sikre at Den norske kirke forblir en åpen, bred og inkluderende folkekirke for alle. 
Åpen folkekirke vil arbeide for at også likekjønnede par kan gifte seg i kirken.  
Finn kandidatene på www.kirken.no/hamar 
 
  

Åpen folkekirkes liste 
 

Kandidatenes svar på kirkeaktuelle spørsmål 
 

1. Det skal vedtas ny Kirkelov og ny kirkeordning. Hva vil du legge vekt på ? 
2. Bør Den norske kirke fortsatt finansieres av kommune og stat eller ved medlemsavgift ? 
3. Skal Den norske kirke vie likekjønnede ? 

 
1. Gunhild Tomter Alstad (40) 
Vang 
1. Videreføre dagens kirkeordning 
2. Finansiering via kommune/stat 
3. Ja til å vie homofile 

 10. Grethe Lingum Gjertsen (58) 
Vinger 
1. Videreføre dagens kirkeordning 
2. Finansiering via kommune/stat 
3. Ja til å vie homofile 

2. Marianne Kjøllesdal Dyrud (42) 
Kapp 
1. Videreføre dagens kirkeordning 
2. Finansiering via kommune/stat 
3. Ja til å vie homofile 

 11. Sidsel Lied (67) 
Ottestad 
1. Videreføre dagens kirkeordning 
2. Finansiering via kommune/stat 
3. Ja til å vie homofile 

3. Finn Ragnvald Huseby (66) 
Elverum 
1. Videreføre dagens kirkeordning 
2. Finansiering via kommune/stat 
3. Ja til å vie homofile 

 12. Jon Magne Pedersen Tangen (23) 
Løten 
1. Videreføre dagens kirkeordning 
2. Finansiering via kommune/stat 
3. Ja til å vie homofile 

4. John J. W. Delourme (25) 
Furnes 
1. Videreføre dagens kirkeordning 
2. Finansiering via kommune/stat 
3. Ja til å vie homofile 

 13. Ole Gustav Narud (57) 
Åmot 
1. Videreføre dagens kirkeordning 
2. Finansiering via kommune/stat 
3. Ja til å vie homofile 

5. Anne-Lise Marstein (53) 
Lom 
1. Tydelig skille mellom stat og kirke og  
     sidestille Dnk med andre trossamfunn 
2.  Finanisering via kommune/stat 
3.  Ja til å vie homofile 

 14. Liv Melbye Wechsler (63) 
Hoff 
1. Tydelig skille mellom stat og kirke og  
     sidestille Dnk med andre trossamfunn 
2. Både finanisering via kommune/stat og   
     medlemsavgift 

                                     3.  Ja til å vie homofile 
6. Trond Egil Gellein Løkken (41) 
Vingelen 
 
1. Videreføre dagens kirkeordning 
2. Finansiering via kommune/stat 
3. Ja til å vie homofile 

 15. Ole Midthun (20) 
Elverum 
1. Tydelig skille mellom stat og kirke og  
     sidestille Dnk med andre trossamfunn 
2.  Finanisering via kommune/stat  
3.  Ja til å vie homofile 

7. Henning Andersen (38) 
Aurdal 
 
1. Videreføre dagens kirkeordning 
2. Finansiering via kommune/stat 
3. Ja til å vie homofile 

 16. Steinar Barstad (62) 
Søndre Land 
1. Både videreføre kirken som vi kjenner den 
og tydeliggjøre skille/sidestille med andre 
trossamfunn 
2. Finansiering via kommune/stat 

                                     3. Ja til å vie homofile 
8. Solbjørg Skruklien (54) 
Øyer 
 
1. Videreføre dagens kirkeordning 
2. Finansiering via kommune/stat 
3. Ja til å vie homofile 

 17. Ingvild Kessel (19) 
Fåberg 
1. Tydelig skille mellom stat og kirke og  
     sidestille Dnk med andre trossamfunn 
2.  Finanisering via kommune/stat 
3.  Ja til å vie homofile 

9. Roald Braathen (69) 
Brandbu 
1. Videreføre dagens kirkeordning 
2. Finansiering via kommune/stat 
3. Ja til å vie homofile 

 18. Lasse Gran (68) 
Kapp 
1. Videreføre dagens kirkeordning 
2. Finansiering via kommune/stat 
3. Ja til å vie homofile 
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AUSTMARKA

Maren Bekkengen hadde sin siste arbeidsdag 
som klokker i Austmarka kirke i juni. 

Maren har vært klokker i Austmarka 
kirke siden juli 2011. Hvordan har 

det vært å jobbe som klokker?
Jeg synes det har vært en fin 
erfaring, og en grei nybegynner 
jobb. Det jeg likte med jobben var 
å treffe folk. Jeg har fått litt innsikt 
i arbeidslivet og fått erfaring 

med det å forholde seg til andre 
mennesker. Mange forskjellige type 

mennesker, noe man alltid har nytte 
av.  Maren tar med seg gode skussmål 

fra jobben som klokker. Til høsten går 
veien videre for Maren til Gjøvik hvor hun skal 

studere. Vi ønsker Maren lykke til med studier.

Samtidig ønsker vi Sigrun Hebnes velkommen som ny klokker i 
Austmarka menighet.

Vi takker Maren for  
en god jobb! 

Gudstjeneste på Dronningens 
utsikt søndag 21.06.2015

18. oktober kl.11.00: Gudstjeneste 

med 4- og 6- års bok. King Kids 

synger.

BARN PÅ 
AUSTMARKA 
– GLED DERE! 

Hei alle som går i 1. til 10. klasse på Austmarka. Menighetsrådet 
ønsker alle velkommen til AKKS (Austmarka kirke og 
kulturskole). Hovedleder er Vikarprest Turid Lindal
I tillegg er det med en ungdomsleder og noen fra Austmarka som 
lager mat og hjelper til. Vi har en tirsdagssamling i måneden.

AKKS foregår i kirken. Vi starter rett etter skoletid med et måltid 
mat, en samlingstund, lego, leker og spill.

AKKS er ferdig kl 16.30.  Vi har diverse spill, bordtennis og Lego. 
Håper dette blir gøy.  Medlemskontigent er 50 kr i året.

HØSTENS DATOER ER:
27. oktober
24. november
8. desember

AKKS - Austmarka Kirke- og kulturskole

Etter en strabasiøs tur opp med godt selskap av  mygg 
og knott kom vi til toppen. Vi gikk den bratteste og 
lengste veien, men det betaler seg da en kommer 
opp.  Sola var på plass og fra gapahuken vaiet flagget. 
Vi var 35 tobeinte og mange firbeinte som tok turen 
opp. Laila  hadde med seg gitaren så det ble mye sang.  
Flottere alter kan en vel ikke få med utsikt over skog 
og sjø, og langt mot Austmarka synes også kirka. 
Noe også Turid bemerket. Jeg må si jeg er imponert 
over prestene som holder våre utegudtjenester.  Noen 
ganger på ski eller skuter, så langt til skogs og høyt til 
værs. Austmarkingene  har en tendens til å møte opp 
mange når det er ute,  og heldigvis så er Guds ord like 
mye verdt i Guds frie natur som inne i kirka.    

Mette Olsson

Har du lyst til å være konfirmant i Austmarka skoleåret 
2015/2016 og ikke mottatt info om påmelding fra oss? 
Ta kontakt med meg snarest på tlf: 459 60 536 eller 
epost turid.lindal@kongsvinger.kirken.no

KONFIRMANT?
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RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

Postboks 207 – 2202 Kongsvinger
Fjellgata 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger

ADVOKATENE

MYRVOLD, OVLIEN, NØKLEBY & GJØLSTAD
KONTORFELLESSKAP     MNA

www.perstak.no

Tlf: 62 88 89 70

Les om våre

aktiviteter på

byen-var.no

Postboks 207 – 2202 Kongsvinger
Fjellgata 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger

ADVOKATENE

MYRVOLD, OVLIEN, NØKLEBY & GJØLSTAD
KONTORFELLESSKAP     MNA

Min salme
Jeg er blitt utfordret til å bidra med 
”Min salme”.  Noen spesiell salme som 
jeg kan si er ”min” har jeg ikke. Det er jo 
så mange som jeg kan si det om og, det  
varierer etter tiden, kirkeårstiden.
Da jeg nå skal få tjenestegjøre som 
fungerende kantor i noen måneder 
i Vinger, få spille på det nye flotte 
orgelet, har jeg funnet en salme av Sven 
Aasmundtveit, (født 1955 er en norsk 
pastor, forfatter og salmedikter, salmen 
er nr 395 Som toner i en evig sang. 

Aasmundtveit har jobbet som 
programingeniør i NRK og som pastor 
i Den evangelisk-lutherske frikirke 
før han ble rektor ved Frikirkens 
studiesenter. Han er også leder for 

en organisasjon som fremmer keltisk 
spiritualitet. Han har skrevet flere 
bøker og skrevet og oversatt salmer 
og sanger. I Norsk salmebok 2013 er 
han representert med to oversettelser. 
Melodien er en Irsk folketone. Vi har 
nå fått flere irske folketoner inn i den 
nye salmeboka. Fra før er vel ”Deg å få 
skode” den mest kjente.

«Som toner i en evig song» er en 
salme som jeg vil bruke som motto 
for tjenesten jeg nå går inn i, og 
håper at menigheten kan være med å 
stemme i salmesang til Guds ære ved 
gudstjenestene rundt om i kirkene i 
Kongsvinger.

1. Som toner i en evig sang 
er dine ord og bud. 
De viser meg den gode vei: 
å kjenne deg, min Gud. 
Du er mitt liv, mitt kildevell, 
som gleden strømmer fra. 
Mine lepper spiller fløyte, Gud, 
etter dine noteblad. 

2. Jeg våkner ved din lov, ditt ord, 
når dagen gryr i øst. 
Og når det går mot nattetid 
er du min sol, min trøst. 

Du er min sang, mitt kildevell, 
som toner strømmer fra. 
Mine lepper spiller fløyte, Gud, 
etter dine noteblad. 

3. Mitt svik, min synd, den kjenner jeg, 
mitt dyp, min mørke bunn. 
Men du, min Gud, min rettferd er, 
du er min faste grunn. 
Du er min fred, mitt kildevell 
som livet strømmer fra. 
Mine lepper spiller fløyte, Gud, 
etter dine noteblad.

av Bjørn O. Hansen
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Ø.M. Fjeld AS
Sammen bygger vi

Gaupevegen 4, 2206 Kongsvinger  
62 82 14 00 • www.omfjeld.no

kongsbadet.no
Tlf: 62 81 30 24

BLOMSTERKORT
Blomsterkort Austmarka 
kjøpes i kirka hos Morten 

og på Joker´n.

Intervjuet STEIN RØE
Stein Røe, født i 1938 i Tylldalen, har hatt et langt liv som kirkemusiker 
og kordirigent i vårt distrikt.Han var organist i Brandval 1965 – 1971, 
i Vinger 1971-1979 og i Grue fra 1979 til han gikk av i 2008. Han 
har dirigert mange kor, og er fortsatt aktiv som dirigent for Glåmdal 
kammerkor. Kjent som en stor inspirator  - og perfeksjonist. Han fikk 
den første kulturprisen utdelt av Kongsvinger kommune i 1978.

Vi spør: Hvorfor og hvordan skjedde det at du ble musiker 
og organist?
- Jeg vokste opp i en familie i Tylldalen der det var mange som drev 
med sang og musikk på hobbybasis i en eller annen form. Hjemme 
hadde vi ikke piano, men et trøorgel som ble utprøvd, og jeg lærte 
meg klarinett. Gjennom oppveksten fikk jeg en sterk trang til å 
utforske musikken nærmere.  Sytten år gammel pakket jeg derfor 
amerikakofferten med noen småsaker som primus og ullteppe, og 
reiste til Trondheim for å søke lykken. Der startet jeg med å spille 
piano på Musikkonservatoriet. Etter kort tid fikk jeg også starte 
i orgelspill med Ludvig Nielsen. For å holde liv i meg måtte jeg ta 
småjobber blant annet på Bergenske dampskipsselskap. Etter et års 
tid fikk jeg også arbeide som akkompagnatør for Jakob Lankelinsky, 
en jødisk fiolinist, som var mishandlet under krigen og som hadde 
fiolinelever. Jeg startet også selv med å undervise i klaver.  Og i 19/20 
års alderen ble jeg etter hvert kordirigent for to kor samtidig som jeg 
spilte og konserterte i flere kirker, blant annet i Vår Frues kirke og i 
Nidarosdomen.  Det gikk nær sagt døgnet rundt. 

Organisteksamen ble avlagt i 1961 med Sigurd Islandsmoen som 
streng sensor der en særlig måtte beherske polyfon musikk og fugens 
finurligheter.  Så ble det ekteskap og jeg måtte tenke på å skaffe 
familien et fast levebrød. Den første jobben ble i Norddal kommune 
på Sunnmøre som kommunal musikkonsulent med mye farting og lite 
øvelse. I mellomtiden hadde jeg også blitt innkalt til militærtjeneste, 
som var midt i den kalde krigens dager med Cuba-krisen, krigsfrykt 
og hemmelige oppdrag ulike steder. Litt for spennende og nesten 
traumatisk. Militærtjeneste, ekteskap og barn førte også til at jeg 
måtte legge på is planer om musikkstudier i Berlin, og retur av mottatt 
stipend.

Hvorfor havnet du 
egentlig i vårt distrikt – 
og hva har gjort at du har 
holdt ut så lenge her? Du 
kunne vel fått en større karriere 
andre steder? 
- Årsaken til at jeg havnet i Brandval var 
at jeg fikk et råd av daværende leder i Musikkens venner i Norge, som 
jeg traff i Volda, om å søke til Brandval fordi Erik Svenke Solum var 
prest der og han var svært interessert i klassisk musikk. Riktignok 
forsvant Svenke Solum etter et års tid, så den støtten ble borte. 
Boligforholdene i Brandval var også ganske omskiftelige med flere 
flyttinger, så når mulighetene kom i Vinger i 1971 valgte vi å flytte dit. 
Og jeg satset friskt med tanke på å bygge opp et kormiljø rundt kirken 
med både kirkekor og barnekor, som hadde rundt 40 medlemmer. 
Barnekoret ble etter hvert overtatt av Musikkskolen mens kirkekoret 
senere ble til Vinger kantori. Kirkekoret/Kantoriet fremførte blant 
annet Vivaldi’s «Gloria», Mozart’s «Vesperae Solennes de Confessore» 
og Händel’s «Messias». 

Stillingen i Vinger var svært krevende fordi det ikke bare var stilling 
som organist, men jeg hadde også ‘arvet’ jobben som dirigent både for 
orkesterforening, damekor og mannskor samt en del undervisning. 
Derfor valgte jeg i 1979 å ta stillingen i Grue der det var mer ordnede 
forhold for organisten og også et kirkerom som kunne gi bedre 
muligheter kirkemusikalsk sett. Riktignok hadde også Grue da et orgel 
som var like dårlig som orglene i Brandval og Grue, men det ble jo 
ordnet etter hvert. 

Jeg skal innrømme at jeg har hatt tilbud om arbeid andre steder med 
nye muligheter, men samtidig hadde vi flyttet så mye at det kunne 
være best for en etter hvert ganske stor familie å holde seg i ro. Jeg 
har også fått mange utfordringer blant annet ved Festspillene i Bergen 
(akkompagnatør for Ruth Reese) og ved konserter  i Norge og flere 
land.  

- kirkemusikeren
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Hva er det du har likt best i dette 
yrkesvalget?
- Det har gitt meg muligheter til stadig å lære 
noe nytt og trenge litt inn i den fantastiske 
musikalske verdenen til både de store 
klassiske komponistene, og også noen nyere. 
Jeg har stadig noen planer og ideer til videre 
utforsking og utprøving. 

Du har deltatt i svært mange guds-
tjenester; hva tenker du om hvordan disse 
har fungert, blant annet med tanke på 
menighetens deltakelse i sangen – og hva 
kan forbedres?
- Det som er trist å oppleve er manglende 
respons fra de som er i kirken på det som 
skjer enten det er å delta i salmesangen, eller 
synge med i liturgien. Som organist forsøker 
vi etter beste evne å stimulere til at dette 
skal skje, men spiller vi for høyt, overdøver 
vi mulig sang, og spiller vi for lavt, slutter 
kanskje også de som synger, å synge?  Det er 
ikke lett å si hva som kan gjøres bedre, enn å 
oppfordre de som går i kirken til å delta. 

Hva skulle du ønske om kirkemusikken 
framtid i vårt distrikt?
- Jeg skulle naturligvis ønske at det var flere 
som ville være med på å ta vare på den 
rike klassiske og kirkemusikalske arven vi 
har. Grunnlaget for dette bør skje fra tidlig 
alder, blant annet gjennom musikkskolen. 

Og så trenges det kanskje systematisk 
‘voksenopplæring’ blant annet gjennom 
korvirksomheten. Det kan kreve innsats, 
men det ligger en stor rikdom i denne 
musikken.  Jeg skulle ønske flere var åpne for 
å lytte og prøve noe nytt – ikke bare går for 
det lettbente og rytmiske. 

Har du noen episoder fra ditt lang liv på 
‘krakken’?
- Jeg har naturligvis svært mange opplevelser, 
både triste, men også mer muntre episoder.  
En spesiell historie opplevde jeg før en 
konsert i kirken i Hessdalen rundt 1960. Jeg 
skulle spille et par stykker av Mendelsohn, 
men så viste det seg av fotpedalene manglet 
fordi organisten ikke brukte disse. Jeg fant de 
i tårnet, dro de på plass og fikk de montert. 
Men så viste det seg at krakken var for høy 
og tilpasset spilling på øverste klaviatur. 
Dermed måtte beina sages av. I tillegg måtte 
det improviseres med en til å dra belgen – og 
det ble det litt varierende trykk som gav et 
ekstra uttrykk i musikken. Før siste nummer 
reiste så en i forsamlingen seg plutselig 
og utbrøt – han var kanskje ikke så glad i 
orgelmusikk: «Og så synger vi; Frykt mitt 
barn den sanne Gud.». Men mer orgel ble 
det. 

Jan Byfuglien

MED SVEIN AMUND SKARA – 
KONSERTORGANIST. ENTRE 
VOKSNE KR 150.

Svein Amund Skara er en av få som 
har klart å gjøre konsertkarriere både 
på klaver og orgel. Han debuterte som 
pianist i 1984 og som organist i 1989 etter 
studier med flere kjente musikere. Siden 
har han gitt konserter i en rekke land 
og spilt på orgler i flere katedraler, blant 
annet i Notre-Dame, Westminster abbey, 
Canterbury, Uppsala, Oslo domkirke og 
Nidarosdomen. I slutten av juli hadde 
han en konsert i Strøm kirke, og nå 
kommer turen til Vinger kirke som også 
har et nytt og godt konsertorgel og Skara 
vil utforske orgelets muligheter, noe han 
gleder seg til. 

Programmet han vil spille i Vinger 
kirke inneholder noen klassiske verker 
for orgel, blant annet Toccata og fuge i 
d- moll og Fantasi og fuge i g-moll, av 
Johann Sebastian Bach. Videre er det 
verker av Felix Mendelssohn-Bartholdy, 
Franz Liszt og Kjell Mørk Karlsen. 

ORGELKONSERT I VINGER KIRKE 
SØNDAG 13.9 KL. 19.00



14   menighetsbladet 04-2015    

BARN

Leirminner fra Haraset

Barnekoret 
KingKids 

øver på Kongsvinger 
bedehus hver tirsdag 

kl.17.30-19.00. 

Fotball med Even Ruud som lagleder 
og bl.a. Kristoffer Kjøde Wold.

To lure jenter: Andrea Margit Haugen 
og Eli Benterud.

Balltriksing med bl.a Benjamin 
Sæther og Benjamin Alavinsab.

IKKE GLEM
27. september kl.11: Høsttakkefest 
med 4-årsboka. KingKids synger.
18. oktober kl.14: Dåpsfest. Ta 
med familien og kom!
29. november kl. 11: 
Familiegudstjeneste på 1.søndag  
i advent,  med 6-årsboka. 
KingKids synger. 

VI MØTES 
I KIRKEN Dessuten...

Adventsverksted på Herdahlsalen lørdag 

28. november kl. 12-15. LysVåken –helg 

5.-6. desember for 11-åringene i Brandval 

kirke, felles for Austmarka, Brandval og 

Vinger.
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 
å finansiere utdanningen selv, mens 35 får dekket deler av studiene ved hjelp av 
giverinnsats i Norge. De fleste studentene må ha arbeid ved siden av eller dyrke en 
jordlapp i tilknytning til skolen for å klare å skaffe mat på bordet.

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.omfjeld.no
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 
for å skaffe pene og solide håndgjorte ting til salget. Kvelden i forveien var 
alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 
Thrana fortelle fra Kamerun, og pastor Løkeberg. Det ble dessuten vist en 
helt ny film fra Tanganyika, et av de land der norske misjonærer arbeider. 
På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen	kr.	7047	netto	(svarer	til	rundt	kr	74 000	nå).	
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 
I andre uken av januar fikk vi noen dager med sprengkulde som 
kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 
i kirkeforeningen fikk vi denne gangen se vakre lysbilder fra inn- og 
utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 
Løkeberg fikk en utvidet ramme. Også lærer Strand talte. Og etter 
en kaffepause i skolestuen, fortalte Jul O. Svartberg fra kirke- og 
kristenliv i USA. – med inntrykk fra sin reise i fjor sommer. Og pastor 
Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 
Ved aftenmøtet søndag 20. januar var Vinger kirke på det nærmeste 
fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 
Blokkfløyta er et godt instrument til å 
formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 
å finansiere utdanningen selv, mens 35 får dekket deler av studiene ved hjelp av 
giverinnsats i Norge. De fleste studentene må ha arbeid ved siden av eller dyrke en 
jordlapp i tilknytning til skolen for å klare å skaffe mat på bordet.

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.omfjeld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen. 5 - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 09-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 
for å skaffe pene og solide håndgjorte ting til salget. Kvelden i forveien var 
alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 
Thrana fortelle fra Kamerun, og pastor Løkeberg. Det ble dessuten vist en 
helt ny film fra Tanganyika, et av de land der norske misjonærer arbeider. 
På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen	kr.	7047	netto	(svarer	til	rundt	kr	74 000	nå).	
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 
I andre uken av januar fikk vi noen dager med sprengkulde som 
kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 
i kirkeforeningen fikk vi denne gangen se vakre lysbilder fra inn- og 
utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 
Løkeberg fikk en utvidet ramme. Også lærer Strand talte. Og etter 
en kaffepause i skolestuen, fortalte Jul O. Svartberg fra kirke- og 
kristenliv i USA. – med inntrykk fra sin reise i fjor sommer. Og pastor 
Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 
Ved aftenmøtet søndag 20. januar var Vinger kirke på det nærmeste 
fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 
Blokkfløyta er et godt instrument til å 
formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

UNGDOM

VINGERKONFIRMANTER 
PÅ SKJÆRGÅRDS MUSIC 
AND MISSION FESTIVAL
Hvert år siden 1981 har Skjærgårds music and 
mission festival blitt arrangert og de tolv siste 
årene har Vinger menighet tilbudt konfirmanter 
en ukes leir på Konf Camp som er en del av 
denne festivalen.

Tirsdag 30. juni reiste 36 spente konfirmanter 
fra Vinger ned til Risøya. Det ble en fin uke  
med sol, is og mye bading. Konserter, kvelds-
happening, disco og skating for de som ville det. 
Bra undervisning om bønn, fellesskap, bibelen 
og nattverden fikk vi også. 

Vi var alle enige om at det var super uke på 
Skjærgårds i år.

1

2

3
Bilde 1 - Kickoff  KonfCamp. 
Bilde 2 - Sen kveld på KonfCamp
Bilde 3 - Slitne konfirmanter på KonfCamp

Hvis du ikke har meldt deg til konfirmasjon, men vil være med, så ta kontakt 
snarest! Londongruppa er full, Leiropplegg med Konf Camp –gruppa er stor, 
men den har ikke begynt ennå så der er det godt håp. Tilrettelagt konfirman-
topplegg er satt opp med en torsdagsstund i måneden i kirken, ta kontakt! I 
vanlig helårsopplegg kan vi få plass til flere både på den ene og på den a´re 
sida. Konfirmanter som ikke er døpt, får dåp til våren.  Kom og hent info og 
leverer skjema, så tar vi deg inn raskt. Du kan også finne info på  
www.kongsvinger.kirken.no. Men internettpåmeldingen er ikke grei.  

Hilsen 
Karen Bjerke Christophersen, kateket. 
Send meg sms på 92290018 
Eller mail karen.b-christophersen@kongsvinger.kirken.no 
Kirkekontoret finner du i Nygata 6.

Nyinnflyttet 
eller usikker?
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UTBLIKK

I månedskifte juni-juli holdt Normisjon sin 
Generalforsamling i Grimstad. Visjonen til Normisjon er: 
«Jesus Kristus til nye generasjoner og folkeslag.» På både 
Generalforsamlingen og på samlingene på Misjonskroen 
om kveldene ble det gitt en informativ oversikt fra mange 
av misjonsfeltene til Normisjon. Nedenfor presenteres to av 
samarbeidslanda, Aserbajdsjan og Bangladesh. Dessuten 
arbeider Normisjon i Bhutan, Cuba, Ecuador, India, 
Kambodsja, Mali, Nepal og Uganda.

ASERBAJDSJAN
Aserbajdsjan ligger ved Det kaspiske hav med grense mot 
Russland, Georgia, Armenia og Iran. Etter Sovjetunionens 
fall i 1991, er det en utfordring for den enkelte å ta egne 
drømmer og evner på alvor. Normisjons visjon i Aserbajdsjan 
er å gi framtid og håp. Normisjon har jobbet i Aserbajdsjan 
siden 1994, hovedsakelig gjennom Norwegian Humanitarian 
Enterprise (NHE). Aserbajdsjan har en kristen historie som går 
tilbake til det første århundre. Gjennom den kristne minoritets- 
og urbefolkningsgruppa udi-folket, har tradisjoner blitt holdt 
levende fram til i dag. På slutten av 1800-tallet, gjennom tyske 
innvandrere, ble de første lutherske kirkene etablert i landet. 
Aserbajdsjan fremmer i dag toleranse som viktig verdi, og i lys 
av dette har Normisjon hatt mulighet til å støtte opp om disse 
to registrerte kristne kirkesamfunnene. Normisjon har hatt en 
veilederrolle overfor udi-kirken i deres prosess med å finne 
tilbake til innholdet i sine kristne tradisjoner. I tillegg har de 
støttet språkutviklingen og oversettelsesarbeidet blant udi-folket. 

Overfor den lutherske menigheten i Baku, har Normisjon også 
hatt en støttefunksjon. Flere av Normisjon sine utsendinger har 
de senere år vært aktive i miljøet rundt denne menigheten. 
Gjennom det delvis norskeide AzNor Agro-selskapet støtter 
Normisjon utvikling av landbruket i nordvest -Aserbajdsjan. 
Hovedsatsingen for AzNor Agro det siste året, har vært det 
spennende aquaponics-prosjektet. På hjørnet av tomta til 
gården som AzNor Agro eier litt over en mil utenfor Ganja, 
står et stort veksthus som huser aquaponics-prosjektet. Dette 
er det første kommersielle veksthus i sitt slag i Aserbajdsjan. 
Aquaponics er et matproduksjonssystem som kombinerer 
oppdrett av fisk og veksthus med dyrking av planter. Dette 
omfatter fisk, bakterier og planter i en lukket syklus. 
Gjennom NHE har Normisjon jobbet for sårbare grupper, 
spesielt barn og unge med funksjonsnedsettelse. Viator 
mikrokreditt har nå blitt helt selvfinansiert og går med stort 
overskudd. Dette prosjektet har hjulpet og hjelper mange til å 
starte sin egen levevei. Mikrokreditt er en betegnelse brukt om 
små lån til mennesker som ikke blir regnet som kredittverdige 
av vanlige banker. Kreditten blir gitt som en form for hjelp til 
selvutvikling, der fattige mennesker får kapital slik at de kan 
starte sin egen virksomhet og komme seg ut av fattigdommen. 
Ordningen er en voksende form for utviklingshjelp som har 
vært svært vellykket (Wikipedia). Største delen av befolkningen 
i Aserbajdsjan er muslimer, og en regner med at det er knapt 1, 
5 % kristne i landet.

GLIMT FRA NORMISJON  
SITT ARBEID UTE

Mange av jentene på Martin 

Luther College tar på seg sin 

fineste stas når de skal på den 

årlige piknikdagen. Dagen mange 

er så spente på at de ikke 

får sove natten i forveien. 
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Vi har flyttet til 
Brugata 8.

Telefon 62 88 29 99

BANGLADESH
Uoffisielt har nå landet 165 millioner 
mennesker, ett av de tettest befolkete land i 
verden. De kristne utgjør bare 0,66 % 
av befolkningen. Normisjon har satset på 
lederopplæring i forvaltning (Stewardship) 
og givertjeneste. Evangelical Christian 
Church (ECC) har vært et forbilde i så 
måte. De praktiserer tiende og finansierer 
55 pastorer, bibellærere, evangelister og 
misjonærer av egne midler. Dessverre 
opplever denne menigheten i perioder mer 
forfølgelse av nye kristne.

Normisjon har opprettet en Asia Base 
med hovedkontor i Dhaka. Ut fra denne 
basen vil all satsing på kompetanseheving 
hos samarbeidspartnere i regionen 
koordineres. Et indisk ektepar blir nå 

ansatt som ledere for basen, og arbeidet 
vil komme i gang. Martin Luther College 
(MLC) er en skole for 11. og 12. klasse, 
bygget opp i samarbeid med Kristelig 
Gymnasiun i Oslo. MLC tar særlig sikte 
på å gi minoritetsgrupper og kristne fra 
distriktene videregående utdannelse og 
lederopplæring.

Dere kan lese mer om arbeidet i 
Aserbajdsjan, Bangladesh og de andre 
samarbeidslanda til Normisjon på
 www.normisjon.no 
 
Arbeidet trenger både forbønn og 
økonomiske midler. Støtt gjerne  
arbeidet.

Wenche  og Inge Walla

Skal vi gjøre et skippertak og få på plass et flygel i Vinger kirke? Vi mangler 
vel kr. 100 000 for å kunne starte arbeidet med anskaffelse. Dersom 20 
personer gir kr. 5000 eller 100 personer gir kr. 1000 klarer vi dette. Små og 
stor beløp er velkomne. Det er mulig å gi gave med skattefradrag. Se side 23.

Bli med på flygeldugnad

TV-aksjonen NRK 2015 går til 
Regnskogfondets arbeid med å redde 
regnskog i nært samarbeid med menneskene 
som bor der. Midlene fra årets TV-aksjon 
skal redde et regnskogsområde større enn 
hele Norge og Danmark til sammen. 

Verdens regnskoger er under et voldsomt 
press, og hvert minutt forsvinner store 
regnskogsområder – for alltid. For de 
260 millioner menneskene som bor i 

regnskogen og lever av ressursene der, er 
konsekvensene umiddelbare og dramatiske: 
De mister hjemmet sitt. Årets TV-aksjon 
skal bidra til å bevare noen av verdens største 
regnskogsområder i Peru, Brasil, DR Kongo 
og på øya Ny-Guinea.

Bidra og meld deg som frivillig ved den 
lokale innsamlingen i regi av Byen vår. 
E-post: info@byen-var.no,  
telefon: 628 16 610 eller 476 53 980
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KONFIRMANTER VINGER KIRKE 31. MAI KL. 11.00

KONFIRMANTER VINGER KIRKE 31. MAI KL. 13.00

Fotograf Odd Due, 2240 Magnor

Fotograf Odd Due, 2240 Magnor
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Fotograf Nora Hedberg

KONFIRMANTER AUSTMARKA KIRKE 24. MAI

Fotograf Odd Due, 2240 Magnor

KONFIRMANTER I VINGER KIRKE 16. AUGUST
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”Sverger I at hevde Norges Selvstændighet og vove Liv og Blod 
for det ælskede Fedreland? 

Sogneprest Sigward Irgens Rynning så ut over den fullsatte 
forsamlingen i Vinger kirke som i dypeste alvor hadde reis seg, 
og med oppløftede fingre sverget eden: 

”Det sverget vi så sant hjelpe oss Gud og hans hellige ord”. 

Etter gudstjenesten og edsavleggelsen ble de stemmeberettigede 
mennene igjen i kirken for å velge de to valgmenn som skulle 
være med å velge de 112 som skulle møte i Riksforsamlingen på 
Eidsvoll.

Kun sju år etter at svenskene hadde angrepet Kongsvinger, og 
stått med sine soldater helt fremme med Glomma, kjente mange 
i kirken en stigende uro for at det igjen kunne bli krig.

Året var 1814 og loddet var kastet. En revolusjon var startet. 
Denne førte til at Norge gjenoppstod som en selvstendig nasjon 
i en personalunion (1) med Sverige.

I forbindelse med Grunnlovsjubileet i 2014 ble begrepet 
Valgkirke brukt om de ca 300 kirkene som ble benyttet som 
valglokale for Norges første nasjonale valg. Riksarkivet og 

Riksantikvaren markerte dette med å sette opp blå plaketter på 
de 190 gjenværende kirkene. Vinger kirke er den eneste bevarte 
valgkirken i Glåmdalsregionen. Legg derfor merke til det blå 
skiltet på høyre side av kirkedøren. 

Nitti år senere gikk unionen mot sin oppløsning. Etter flere år 
med stigende norsk nasjonalisme og uenigheter med svenskene, 
ble kravet om egne norske konsulat utløsende for at det norske 
Storting den 7. juni 1905 erklærte unionen for oppløst. 
Dette kontroversielle vedtaket ble ikke akseptert i Sverige.  Det 
ble beordret militær mobilisering både i Norge og Sverige, og 
det var stor fare for krig.

Et par dager senere, den 9. juni 1905, fant en høytidelig 
seremoni sted på Kongsvinger festning. Harald Aamodt skriver 
at dette var noe som for alltid brente seg inn i erindringen til de 
mange fremmøtte. Garnisonen ble stilt opp på festningsplassen 
til parade i sine staslige gallauniformer. Da unionsflagget ble firt 
for siste gang, presenterte troppene gevær og samtidig tordnet 
en salutt på 21 skudd fra festningens kanoner.  Deretter gikk det 
rene norske splittflagget til topps, hilst av ny salutt og honnør 
fra de paraderende avdelinger. Aksel W Hess skriver i sine 
erindringer: ”.. samstemmige hurrarop hilste det nye flagg i det 
det gikk til topps. Her nest var den høytidige akt til ende, men 
det var mer enn en til stede med duggede øine”. ”

Vinger kirke - Valgkirke - for Konge og Fedreland
skrevet av Trond Hagerud

Artikkelen fortsetter 
i neste nummer av 

menighetsbladet

Fra venstre:
Ukjent: 

Thorvald Løvenskiold (1866-1939): Født på Ullern i Oslo, 
godseier på  Overud gård 

Carelius Pedersen Larsmon.(1853 -1920): Gardbruker, 
trelasthandler, ordfører i Vinger herred (1897 – 1907 og 1911 – 
1913) og stortingsmann 1910 – 11 (Venstre). Født i Brandval. 
Drev farsgarden til kona (Larsmoen) på Austmarka fra 1879. 

Otto Olsen Pramm (1858 -1924): Trelasthandler, gårdbruker, 
fanejunker, varamann til Stortinget (Venstre), møtte fast 1913-
1915. Ordfører i Vinger 1907-1911.  Født på 
Sæteren , Åbogen, som han tok over i 1889. 

Ole Andreas Gundersen Solberg (1855 - ?) Gardbruker, 
sagbruks- og skogseier, landhandler. Austmarka. 

Olaf Thomassen (1873 -1944): Skogeier, landhandler, 
trelasthandler, poståpner og gardbruker. Født på Austmarka. 
Bosatt på Svensmoen, Austmarka. 

Andreas Trinus Gjems (1865-1922). Tok over Nesteby i 1877. 
Utdannet jurist, skogeier, gardbruker, medl. Vinger herredstyre, 
andre kommunale verv. 

Ukjent: 
Kjenner noen navnene på de resterende, eller har nye 
opplysninger tilknyttet saken, ber vi om at de tar kontakt 
med Jan Byfuglien.

FORSIDEBILDE: 
VINGER VALGSTYRE VED FOLKEAVSTEMNINGEN 13. AUGUST 1905  
(SE ARTIKKEL OM VINGER KIRKE: VALGKIRKE  
– FOR KONGE OG FEDRELAND)
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Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET
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GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Brenna Gård og Egg
Brøderudvegen 763
2211 Kongsvinger
Tlf: 62 82 12 40 / 901 39 122

Brune egg
fra Brenna

Brune egg fra frittgående høner

« Fornøyde høner lager 
  ekstra gode egg.
  Hønene på Brenna 
  er alltid fornøyde!»

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

kordahlbegravelse.no

GLÅMDAL  
BEGRAVELSESBYRÅ
J.A. Kordahl

Personlig - Trygt - Verdig

918 00 555
Hele døgnet

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran
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Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.a. Kordahl

             62 81 84 84            
Hele dØGNeT

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Brenna Gård og Egg
Brøderudvegen 763
2211 Kongsvinger
Tlf: 62 82 12 40 / 901 39 122

Brune egg
fra Brenna

Brune egg fra frittgående høner

« Fornøyde høner lager 
  ekstra gode egg.
  Hønene på Brenna 
  er alltid fornøyde!»

Barnesiden

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.a. Kordahl

             62 81 84 84            
Hele dØGNeT

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.a. Kordahl

             62 81 84 84            
Hele dØGNeT
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GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.a. Kordahl

             62 81 84 84            
Hele dØGNeT

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

kordahlbegravelse.no

Martha Gezahegn (28) solgte kroppen 
sin til fremmede menn. Nå er hun gift, 
mamma og lærer for andre tidligere 
sexarbeidere i Etiopia. Hun er ett av for-
bildene som utfører norske menigheters 
internasjonale diakoniarbeid.

Gir håp 
–En natt kom det noen mennesker bort 
til meg på gaten, og en av dem ga meg 
en liten papirlapp. Det var en invitasjon 
til lunsj på et senter som het Nytt liv. Det 
hadde aldri falt meg inn at det kunne 
finnes noe nytt liv for meg. De fortalte 
meg at Gud fremdeles elsket meg, men 
jeg trodde ikke det kunne finnes en slik 
kjærlighet, forteller Martha Gezahegn.

Martha fikk virkelig et nytt liv gjennom 
senteret som drives av Mekane Yesus, 
den evangeliske kirken i Etiopia. Kirkens 
diakonale organisasjon er en av Kirkens 
Nødhjelps lokale partnere. Hvert år tas 
60 nye jenter inn i et toårig program som 
gir dem et underholdsbidrag, yrkesop-
plæring, helsehjelp og terapi. 

Fra fornedret til forbilde 
Etter at Marthas to år i Nytt liv-program-
met var omme, ble hun spurt om å fort-

sette på senteret som lærer. Hun møtte 
Esubaleu i kirken, giftet seg og ble mor til 
Nathnael. For henne ble familien et hånd-
fast bevis på den kjærligheten som er så 
vanskelig å forstå.

–Jobben min er å lære jentene opp i et 
praktisk kunsthåndverk som kan sikre 
dem et levebrød. Men den viktigste lær-
dommen jeg kan gi dem, er at de er elsket 
av Gud. Jeg har delt deres fornedrelse, og 
nå er jeg et forbilde som kan vise hvor 
sterk kjærlighetens makt er.

Sammen forandre
Gjennom årets fasteaksjon vil Kirkens 
Nødhjelp sette fokus på mennesker som 
forandrer verden. Vi vil fortelle historiene 
om noen av dem som i våre prosjekter 
er med på å gjennomføre norske 
menigheters internasjonale diakonale 
arbeid i praksis. 

Pengene som samles inn går til Kirkens 
Nødhjelps arbeid over hele verden. Du 
kan støtte aksjon direkte ved å: 
	•	Benytte	kontonummer	1594	22	87493 
	•	Sende	GAVE	på	sms	til	2468	(200	kroner) 
	•Ringe	givertelefon	820	44 088	(200	kroner)

Martha Martha Gezahegn (28) er lærer i kunsthåndverk på Nytt liv-senteret for 
tidligere sexarbeidere i Addis Ababa. Jentene lager vakre stofftrykk som selges i en liten 
butikk i byen. I fremtiden kan denne kunnskapen bli et levebrød, men allerede nå er 
ekstrainntektene velkomne.

Glåmdal  
beGravelsesbyrå
J.A. Kordal

Personlig - Trygt - Verdig

62 81 84 84 
Hele døgnet

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.a. Kordahl

             62 81 84 84            
Hele dØGNeT
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GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Fasteaksjon med fokus på forbilder

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET
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GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
 
Tors  6.feb.   kl. 12.00:   Formiddagstreff. Torill S. Haugen. 
Søn   9.feb.   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Jesus møter ondskap med godhet.  
                                        Thor Haug. KMF 
Fre  21.feb.   kl. 12.00:   Fredagsforum. Helge Thomassen. Tema: Kongsvinger 1814 
                                       -i et historisk perspektiv. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.feb.   kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus lærer oss å be. Jan Tore Anthonisen. KMF 
Ons 26.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Ville Jesus helbrede?  
                                        Nett-tale av Per Eriksen. KMF 
Fre  28.feb.   kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjest: Odd Georg Murud: Lina Sandell. Nærmiljøsenteret 
Ons 5.mars   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 6.mars  kl. 12.00:   Formiddagstreff. Kari Helene Haugen. 
Søn 9.mars   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Ons 19.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre 21.mars  kl. 12.00:   Fredagsforum. Sylfest Lomheim: Den gode samtalen-språkutviklingen i   
    Norge. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.mars kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus – Menneskesønnen. Asbjørn Nordgård. KMF 
Ons 26.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  28.mars kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjester: Glade gutter. Nærmiljøsenteret 
Ons 2.april   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 3.april  kl. 12.00:   Formiddagstreff. 
Søn  6.april  kl. 17.00:   BD Praise. Nærmiljøsenteret 
Ons  9.april  kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  18.april kl. 18.00:  Avslutning på korsvandring. KKS 
 
 
Onsdagsmøtene starter kl. 18.30 med servering. 
 
Nærmiljøsenterets kafé hver tirsdag kl. 10.00-13.00.  
Ungdomsklubben BD hver torsdag kl. 18.00 - 22.00. Følger skoleruta. 
 
 

  
 

Kongsvinger Misjonsforsamling KMF  
er et samarbeid mellom de tre  
misjonsorganisasjonene på Kongsvinger Bedehus. 
 
 

KONGSVINGER BEDEHUS
Tommelstadsgate 1

Velkommen til Kongsvinger Misjonsforsamling og Nærmiljøsenteret!
      
Søn 13.sept kl. 17.00: PRAISE. KMF
Ons 16.sept kl. 18.30: Undervisning og samtale. Thor Ringsbu. 
    Tema: Adam og Eva – de første menneskene. KMF
Fre 18.sept  kl. 12.00: Fredagsforum. Gunnar Stålsett: Hva livet har lært meg  
    om toleranse. Nærmiljøsenteret og Vinger menighet.
Fre 25.sept kl 12.00: Sangkafé. Rolf Nicolaisen og Håvard Svendsrud. «Bak  
    skyene er himmelen alltid blå». Nærmiljøsenteret
Søn 27.sept kl. 17.00: Søndagssamling m. «Misjonsvindu». Asbjørn Stige. 
    Tema: Maria Magdalena – hvem var hun? KMF
Ons 30.sept kl. 18.30: Undervisning og samtale. Lena Johannesen. 
    Tema: Rut – en innvandrer. KMF
Søn 11.okt   kl. 17.00: PRAISE. KMF 
Ons 14. okt  kl. 18.30: Undervisning og samtale. Asbjørn Nordgård. 
    Tema: Jakob – lillebroren til Jesus. KMF
Fre 23.okt   kl. 12.00: Fredagsforum. Sissel Levin: Jødenes historie i Norge. 
    Nærmiljøsenteret og Vinger menighet
Lør 24.okt  kl. 16.00  Bibel- og misjonshelg. Preben Colstrup. 
og søn 25.  kl. 17.00: Tema: Paulus – apostel og misjonær. KMF
Fre 30.okt  kl. 12.00: Sangkafé. Ottar Johansen og Gunnar Gundersen.   
    Nærmiljøsenteret
Ons 4.nov  kl. 12.00: Undervisning og samtale. Arnfinn Bjørgen. 
    Tema: Ester – kvinnen som reddet sitt folk. KMF
Søn 8.nov  kl. 17.00: PRAISE. KMF
Lør 14.nov kl. 14.00: JULEMESSE. Besøk av Glade gutter fra Hadeland! KMF

Onsdagsmøtene starter kl. 18.30 med enkel kveldsmat.
Nærmiljøsenterets kafé hver tirsdag kl. 10.00-13.00. 
Ungdomsklubben BD hver torsdag kl. 18.00 - 22.00. Følger skoleruta.

Ikke lenge etter rykket de første militære feltavdelingene inn på 
festningen og fikk utdelt skarpe skudd. Folk stimlet sammen 
langs gatene, når kanoner, ammunisjons- og proviantvogner 
kjørte i lange rekker oppover bakken forbi kirken. I slutten av 
juli ble de militære avdelingene byttet ut med en bataljon av det 
norske jegerkorps. Hele byen var ute når de stramme karene 
marsjerte gjennom byen og opp til festningen. Det skinte og 
blinket i blankpussede geværer, kokekar og sabler. Støvlene 
smalt i bakken til jegermarsjens velkjente toner. Byens liv gikk 
de neste månedene inne i en nærmest militær tilstand som i 
tidligere ufredsår.
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Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65
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Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
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Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
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Tlf. 62 81 92 02
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2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

91 91 68 30

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.omfjeld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Schüsslersv. 61 - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Privat: 62 81 62 60
Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 09-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Selskapslokaler til leie på 
Kongsvinger Travsenter. 
 

Kurs, møter, julebord, konfirmasjon, 
bursdager, minnesamvær og 
lignende. 
Plass til ca. 60 stk. 
Henv. Oddny Delet, tlf. 92453091 
 
 

  

under Byparken legesenter

Apoteket på 
Tlf: 62 81 81 10 – Utkjøring etter avtale 

Åpent 9-16.30 og lørdag 10-15

Markensvegen 1/ Storgata 40, 2212 Kongsvinger 

TAKK FOR AT DU HANDLER LOKALT
Tlf. 62 81 92 02

Storgata 40, 2212 Kongsvinger 
e-post: kongsvinger@sport1.no

 

Din lokale leverandør av miljøvennlige 
oppvarmingsløsninger!

Vi treffes på tlf. 932 38 900

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55

DIN LOKALE ELEKTRIKER

  

under Byparken legesenter

Apoteket på 
Tlf: 62 81 81 10 – Utkjøring etter avtale 

Åpent 9-16.30 og lørdag 10-15

Markensvegen 1/ Storgata 40, 2212 Kongsvinger 
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LIVETS GANG

VINGER KIRKE

Døpte:
Tobias Aleksander Drolsum
Sverre Marius Vangen
Arjan Sparby Nymoen
Lisa Trosdahl-Fuglerud
Henrik Emilian Skyrud Løvenskiold
Elliot Jacobsen
Otto Haugen
Julie Krog-Svartkjønnli
Malin Lønhøiden Furholt
Sander Matheo Rudberg
Karen Thøger Haaverstad
Terry Nilssen
Sean Marius Korsmo Mikkelsen

Vigde:
Stein Inge Solberg og  
Wenche Marie Stenmyren
Geir Magne Grundtjernlien og Cecilie Holth 
Wilhelmsen
 

Morten Grindvoll og Judith Bell
Espen Ånerud og Linda Anette Sletholen
Kenneth Guillermo Cortsen og  
Stine Fiskerud Kristensen
Hans-Inge Georg Percy Svensson Axelsson  
og Christine Aas Pedersen

Døde:
Torunn Delsett                        f. 14.12.1951 
Signe Marry Hyttemoen        f. 28.11.1923
Ragnhild Florence Hansen    f. 22.05.1936
Marit Kristiansen                    f. 11.12.1932
Svein Ole Rundgren                f. 29.09.1942
Rigmor Røtvold                       f. 14.11.1935 
Ida Toverud  f. 14.08.1920
Asbjørn Sandbæk                    f. 05.05.1926
Anna Uggerud                         f. 12.01.1930
Bjørg Marie Gammeltorp f. 21.05.1936
Randi Brattbakken                  f. 22.11.1934
Jan Egil Kristiansen                 f. 17.03.1949
Edith Kaspara Finsrud f. 15.10.1924
Arne Evert Vikertorpet          f. 17.03.1932
Tove Elisabeth Gjersjøviken f. 05.02.1955
Kåre Marius Heggelund f. 12.07.1942
Randi Bagaas                           f. 15.04.1940
Else Marie Søtvedt                 f. 28.04 1922
Karin Gunvor Stuenes            f. 13.12 1948
Christer Finsen                       f. 04.11.1988
Asta Otilie Stenshjemmet      f. 08.01.1922
Tove Helen Moen                    f. 22.05.1946
Hans Christian Berggren       f. 11.05.1957
Rosa Johanna Kosior              f. 24.12.1925
Reidar Hagen                          f. 13.12.1940
Bjørn Arnesen                        f. 16.03.1944
Roger Haugen                         f. 12.05.1954

AUSTMARKA KIRKE

Døde:
Bjørn Andreas Skullerud     f. 20.01.1923
Gerd Synnøve Eriksen         f. 24.10.1928
Anna Pauline Vangen           f. 22.06.1932

Både Vinger og Austmarka er avhengig av frivillige bidrag 
både for å gjennomføre utsmykninger og forbedringer, 
og for spesielle tiltak, særlig rettet mot barn og unge. 
Gaver til menighetene kommer inn under ordningen med 
skattefradrag. Gaven må være minst på kr. 500 og for 2015 er 
maksimumsbeløpet økt til kr. 20000. For å få meldt inn bidraget 
til skattemyndighetene må givere oppgi at de ønsker fradrag og 
melde inn sitt personnummer til kirkekontoret. 

Vurder også mulighetene for minnegaver til beste for 
menighetene.  

 

Det kan gis gaver til følgende formål: 
 
Vinger menighet: 
Drift og menighetsliv: 1503.20.98999 
Trosopplæring: 1503.22.28647 
Kirken: utsmykning, forbedringer: 1503.14.23187 
Flygel i kirken: 1503.13.46689 
Holt kirkefond: 7112.66.46962

Austmarka menighet:  
Drift og menighetsliv: 1503.20.99014 
Kirken: utsmykning, forbedringer: 1503.14.23179 

MENIGHETENE TRENGER DIN STØTTE – UTNYTT SKATTEFRADRAGET

for pengegaven til arbeidet i 
Austmarka menighet ved Bjørn 
Andreas Skulleruds begravelse.
Austmarka menighetsråd

hjertelig takk

TUSEN TAKK for minnegaven i 
forbindelse med Asbjørn Sandbæks 
bisettelse, til belysning på Holt 
gravlund.

TUSEN TAKK til Turid Weberg for 
pianoet vi har fått til salongen i 
Herdahlsalen.



Dato Kirke Kl Dag i kirkeåret Liturgi Prekentekst Liturg

06.09.15 Vinger kirke 11:00 15 sit Familiegudstjeneste Luk 10,38-42 Magnus Jansvik

06.09.15 Vinger kirke 18:00 15 sit Aftensang Luk 10,38-42 Magnus Jansvik

13.09.15 Vinger kirke 11:00 16 sit Høymesse Matt 5,10-12 Øystein Halling

16.09.15 Vinger kirke 18:00 Presentasjonsgudstjeneste Turid Lindal

20.09.15 Vinger kirke 11:00 17 sit Høymesse med konfirmantpresentasjon Luk 7,11-17 Magnus Jansvik

27.09.15 Vinger kirke 11:00 18 sit Fam.gudstjeneste og høsttakkefest Matt 8,5-13 Magnus Jansvik

04.10.15 Vinger kirke 11:00 19 sit Høymesse Joh 7,14-17 Vikar

04.10.15 Vinger kirke 18:00 19 sit Aftensang Joh 7,14-17 Vikar

11.10.15 Vinger kirke 11:00 20 sit Høymesse Mark 10,2-9 William Bøhler

18.10.15 Vinger kirke 11:00 21 sit Gudstjeneste med Tro og Lys Luk 16,19-31 Magnus Jansvik

25.10.15 Vinger kirke 11:00 B.o.B Høymesse Luk 18,9-14 Øystein Halling

31.10.15 Vinger kirke 18:00 Kveldsmesse med Birgit Brinck Magnus Jansvik

01.11.15 Vinger kirke 11:00 Allehelgensdag Allehelgensmesse med Kammerkoret Matt 5,13-16 Magnus Jansvik

08.11.15 Vinger kirke 11:00 24 sit Høymesse Kol 1,24-29 Eugene Rakatonirainy

15.11.15 Vinger kirke 11:00 25 sit Høymesse Matt 14,22-34 Magnus Jansvik

29.11.15 Vinger kirke 11:00 1 sia Familiegudstjeneste Matt 21,10-17 Magnus Jansvik

Vinger kirke
GUDSTJENESTER

Austmarka kirke
Dato Kirke Kl Dag i kirkeåret Liturgi Prekentekst Liturg

13.09.15 Kjerret 12:00 Friluftsgudstjeneste Matt 5,10-12 Turid Lindal

20.09.15 Austmarka kirke 11:00 Presentasjonsgudstjeneste og  
gullkonfirmanter Luk 7,11-17 Turid Lindal

04.10.15 Samfunnshuset 17:00 Jegermesse Joh 7,14-17 Vikar

18.10.15 Austmarka kirke 11:00 Familiegudstjeneste Luk 16,19-31 Turid Lindal

01.11.15 Austmarka kirke 18:00 Allehelgensgudstjeneste Matt 5,13-16 Turid Lindal

15.11.15 Austmarka kirke 11:00 Gudstjeneste Matt 14,22-34 Turid Lindal

22.11.15 Austmarka kirke 12:00 Jazzgudstjeneste Matt 25,1-13 Øystein Halling

29.11.15 Austmarka kirke 17:00 Lysmesse Luk 4,16-22a Turid Lindal

10.12.15 Austmarka kirke 18:00 Vi synger julen inn Turid Lindal Turid Lindal


